



### نمایشگاه سبک زندگی توکیو INTERIOR LIFESTYLE

ژاپن-توکیو

18-20 JUNE 2025 \*\*\*۱۸ الی ۲۰ خرداد ۱۴۰۴

<p>نمایشگاه بین‌المللی برای طراحی داخلی که ایده‌هایی را برای بازار سبک زندگی آینده ارائه می‌دهد و در تاریخ ۱۸ الی ۲۰ ژوئن ۲۰۲۵ مصادف با ۱۸ الی ۲۰ خرداد ۱۴۰۴ برگزار میشود. سال آینده سی و سومین نمایشگاه سبک زندگی داخلی برگزار می‌شود که محصولات داخلی و بین‌المللی مرتبط با پوشاک، غذا و مسکن را با محوریت لوازم جانبی و کالاهای متفرقه با طراحی عالی گرد هم می‌آورد. بازار محصولات سبک زندگی، مانند فضای داخلی مبلمان، لوازم التحریر، کالاهای متفرقه، مد، و غذاهای ویژه، که به افراد کمک می‌کند با تغییر سبک زندگی رضایت بخشی داشته باشند و کار کنند، روز به روز فعال‌تر می‌شوند و زمانی که ارزش‌ها در حال تغییر هستند، فرصت‌های تجاری در صنعت داخلی در حال گسترش است. همانطور که سبک زندگی متنوع‌تر می‌شود، ما بر بازارهای EC و قراردادهای تمرکز خواهیم کرد، جایی که تقاضا در حال رشد است، و مکانی را برای گسترش کانال‌های فروش و کشف ایده‌های جدید فراهم می‌کنیم. به دلیل سبک زندگی داخلی ما که بر طراحی و کیفیت تمرکز دارد، می‌توانیم با خریدارانی با سطح بالایی از حساسیت روبرو شویم. در این نمایشگاه غرفه داران در توکیو گرد هم می‌آیند تا انواع محصولات مرتبط با سبک زندگی مانند اقلام هدیه طراحی شده، ظروف غذاخوری، غذاها، جواهرات و مبلمان پیشرفته را به نمایش بگذارند.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: <a href="https://interiorlifestyle-tokyo.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja.html">https://interiorlifestyle-tokyo.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja.html</a></p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>دکوراسیون، طراحی خانه و ادارات، مبلمان، نورپردازی نمایش خانگی، جواهرات، پذیرایی و صنایع پذیرایی</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی (همانگی با کانتر فروش) ♥ بازدید از جاذبه‌های توریستی ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار</p>	<p>خدمات تور</p>
	<p>گذرنامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار مدارک شغلی مرتبط و معتبر شناسنامه متقاضی و همسر مدارک مالی و ملکی معتبر</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات به صورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر است.  
کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ خاتم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸  
ثبت نام اینترنتی: [www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com) اینستاگرام: @tour\_namayeshgah